

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ 20.008.831/0001-17

Insc est: 057136688
Insc mun 3585-3
Email: viva_distribuidora@hotmail.com
Garanhuns- PE
Telefone 87 3762-0445 / 87 98836-3257

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS/PB

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 220513PE00009

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS E MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS INDIOS – PB.

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	MM	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
60	AUDIÇÃO E LINGUAGEM	CARLU	AUDIÇÃO E LINGUAGEM	UND	10	cento e dezoito reais e oitenta centavos	R\$ 119,80	um mil, cento e noventa e oito reais	R\$ 1.198,00
91	CARIMBOS ESQUEMA CORPORAL – 24 PEÇAS	NICON	CARIMBO ALFABETO 24 PÇ	UND	10	quarenta e nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 49,89	quatrocentos e noventa e oito reais e noventa centavos	R\$ 498,90
93	CARIMBOS MEIOS DE COMUNICAÇÃO – 10 PEÇAS	NICON	CARIMBOS DE COMUNICAÇÃO – 10 PÇ	UND	10	sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 7,48	setenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 74,80
97	CHITA TECIDO	SANTISTA	CHITA TECIDO	MT	400	dez reais e trinta e nove centavos	R\$ 10,39	quatro mil, cento e cinquenta e seis reais	R\$ 4.156,00
98	CHOCALHO SONHO DA FLORESTA	CARLU	CHOCALHO	UN	50	oito reais e vinte e dois centavos	R\$ 8,22	quatrocentos e onze reais	R\$ 411,00
111	COLA ISOPOR 450G, COMPOSIÇÃO ACETATO DE POLIUNILA EM ÁLCOOL ETÍLICO, PRODUTO INFLAMAVEL, UTILIZACAO EM ISOPOR E EVA.	KOALA	COLA ISOPOR 450 GR	UND	50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 3,50	cento e setenta e cinco reais	R\$ 175,00
167	JUTA	CIRCULO	JUTA	MT	100	noze reais e vinte e sete centavos	R\$ 9,27	novecientos e vinte e sete reais	R\$ 927,00
176	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, MEDINDO 218MM X 319MM, CAPA DURA E FOLHAS NUMERADAS.	BAHIA ARTES GRAFICAS	LIVRO PONTO 100FLS	UND	100	quinze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 15,58	um mil, quinhentos e cinquenta e oito reais	R\$ 1.558,00
177	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, MEDINDO 154MM X 216MM, CAPA DURA E FOLHAS NUMERADAS.	BAHIA ARTES GRAFICAS	LIVRO PROTOCOLO 104FLS	UND	60	oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 8,96	quinhentos e trinta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 537,60
202	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO, MATERIAL CARTÃO, COM GRAMPO TRIPLI PLÁSTICO, MEDINDO 350MMX230MM	FRAMA	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	UND	300	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 3,27	novecientos e oitenta e um reais	R\$ 981,00
224	PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, MATERIAL PLÁSTICO COM BICO APLICADOR E GATILHO, TENSÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UTILIZAR BASTÃO FINO.	BRW	PISTOLA P/ BASTÃO FINO	UND	50	vinte e dois reais	R\$ 22,00	um mil e cem reais	R\$ 1.100,00

VIVA
DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
EIRELI:2000883100117
0117

Assinado de forma digital
por VIVA DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
EIRELI:20008831000117
Dados: 2022.06.20
16:04:43 -03'00"

225	PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, MATERIAL PLÁSTICO COM BICO APLICADOR E GATILHO, TENSÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UTILIZAR BASTÃO GROSSO.	BRW	PISTOLA P/ BASTÃO GROSSO	UND	50	trinta e dois reais	R\$ 32,00	um mil e seiscentos reais	R\$ 1.600,00
228	PLACA DE ISOPOR DE 20MM, MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO MULTITUSO, NA COR BRANCA.	FRICALOR	PLACA DE ISOPOR 20 MM	UND	40	quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 4,39	cento e setenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 175,60
229	PLACA DE ISOPOR DE 25MM, MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO MULTITUSO, NA COR BRANCA.	FRICALOR	PLACA DE ISOPOR 25 MM	UND	40	cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 5,88	duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 235,20
236	QUEBRA CABEÇA ANIMAIS E SEUS FILHOTES COM PINOS – 10 PEÇAS	CARLU	QUEBRA CABEÇA 10 PEÇAS	UND	10	vinte e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 24,44	duzentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 244,40
TOTAL						R\$ 13.872,50			
treze mil, oitocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos									

O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de seu encaminhamento.

Entrega: 5 (cinco) dias.

Pagamento correr no prazo de 30 (trinta dias), contados do período de adimplimento.

No valor proposto estará incluso todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

CACHEIRA DOS ÍNDIOS/PB, 17 DE JUNHO DE 2022.

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ 20.008.831/0001-17

VIVA
Assinado de forma digital por VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
EIRELI:20008831000117
Dados: 2022.06.20 16:04:52 -03'00'